que decurfibus, molendinis, venationibus, aucupationibus, pifcatio-'

nibus, pifcinis, Jurisdictionibus, Dominiis , honoribus , inditiis , mo-

netis, telaneis, pedagiis, Juribus patronatus, clientibus, fervitoribus,

cenfitis, agricolis, Judeis, homagio quocunque , cenfibus , reditibus ,

proventibus, fruftibus, cum acceffibus & egreffibus Caftrcrum, Civita-

tum & Oppidorum praediftorum, nec non limitibus, metis, gradibus&

finibus eorundem& generaliter cum omnibus & fingulis ipforum Juribus,

appenditiis, pertinentiis, utiiitatibus , & obventionibus quae ad prae¬

sens ibidem liabentur , vel haberi poterunt in futurum, in quibuscun-

que rebus confiflant, in integrum, & cum omni ufu & acquifitione ex

eis, vel pro eis rebus, vel aliqua eorum modo quocunque pertinente &

prout praedicta ad nos & Imperium fpectabant, & fpeftant faep£ difto

Epifcopo, Capitulo & Ecclefiae Argentinenfi in fupradiftis fummis pe-

cuniarum per eos dictis Marchionibus cle Baden noftro & imperii no-

\
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mine traditarum & perfolutarum, & deinde in quinque millibus flore-

norum auri de florentia, in quibus eidem Epifcopo debitorie tenemur,

pro magnis & evidentibus fervitiis nobis & imperio per eum multiplici-
ter impenfis, de plenitudine Regiae poteftatis, certaque noftra fcientia

tituio jufti & veri pignoris tradimus & obligamus, per ipfos Epifcopum
& Capitulum Ecclefiae Argentinenfis eorumque fucceffores habenda, te-

nenda, uti fruenda & poffidenda cum omnibus Juribus & pertinentiis

eorum fupradiftis pacifice & quiete tarn diu, quousque eadem bona per

nos & fucceffores noftros Romanorum Reges feu Imperatores in fupra-

diftis pecuniarum quantitatibus, videlicet noningentis Marcis argenti,

& quatuor millium librarum Hallenfium bonse monetae, ac decem mil¬

libus florenorum auri de florentia legalium & boni ponderis in pecunia

numerata fuerunt exfoluta, fruftibus, reditibus & proventibus, interim

per eosdem Epifcopum & Capitulum de bonis praediftis percipiendis, quos

ipfis ex Speciali doni nollri munere & Angularis gratiae, ac fervitiorum

ipforum intuitu per eas nobis exhibitorum elargimur in fortem princi-
palis pecuniae nullatenus computandis, pro quibus perceptis feu perci¬

piendis fruftibus per nos & Succeffores noftros nullam eis moveri volu-

mus feu tenebimur in Judicio vel extra, quaeftionem, promittentes fin-

cere & bona fide pro nobis & Succefforibus noftris, praefatos, Epifco¬

pum & CapitulumEcclefiae Argentinenfis in fupradiftis bonis & pignori-

bus nullatenus impedire, feu moleftari, aut ipfos ab iisdem amovere,

nifi prius eis, ipforum pecunia fupradifta fuerit integraliter perfoluta, con-

cedentes etiam expreffe praefatis Epifcopo & Capitulo Ecclefiae Argenti¬

nenfis plenariam poteftatem , & ipfi omnia & fingula bona feu jura olim
K k k a
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in Mortenauw & ad adVocatiam ibidem fpeftantia, & quae per praeceflo-

res noftros alienata funt, ab eadem diftrafta vel obligata, libere & lici-

te valeant redimere & exfolvere in tanta fumma pecuniae, pro qua

rationaliter exiftunt obligata, eahdemque pecuniam praefatis fummis

computare, adjicientes etiam, quod quicquid praedi6ti Epifcopus & Ca-

pitulum in praefato Caftro Ortenberg;, ubi neceffe fuerit, pro ipfius re-

formatione circa aedificia impendendum duxerint, de fcitu tarnen fide

dignorum hominum, illud fupradiftis pignoribus ad priorem fummam

fimiliter debebunt & poterunt licite computare , eo tämen notanter ex-

preffo, quod poftquam nos & Succeftores noftri Romanörum Reges vel

Imperatores praedifta bona exfolvere decrevimus, ex tunc Nos vel noftri

-Succeftores aflumere & eligere habebimus tres fide dignös Viros ad con-

fpiciendum praedifta impenfa in hujusmodi aedificiis, & juxta eorundem

taxam, & arbitrium debet eis certa fumma pecuniae perfolvi, & ad prae¬

difta pignora computari, renunciantes exprelfe in praediftis omnibus pro

nobis & Succefforibus noftris Exceptioni doli mali, non folutae vel non

numeratae pecuniae, in faftum aftioni, beneficio reftitutionis in integrum,

"Conftitutioni, Confuetudini, omnique Juris Canonici vel Civilis auxilio,

quod & quae contra praemilfa & eorum aliquod polfent nobis & Succef¬

foribus noftris quocunque modo fuffrägäri, praefentium fub noftrae Maje-

'ftatis Sigillo teftimonio Literarüm, datüm in Budweis oppido Regni no-

lftri Bohemiae anno Domihi millefimo, tricentefimo, quinquagefimo pri-

mo, Indiftione quarta: N. Calendarum Maij Regnorum noftrorum anno

quinto.
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C C L X V11.

CAROLUS IV. IMP. RELUITIONEM ORTENAVI^l EX

MARCHIONUM BADENSIUM MANIBUS FACTAM
ECCLESliE ARGENTINENSI

CONFIRMAT.

ANNO MCCCLI.

Ex tabulario Bada - Badenfi.

aroius Dei gratiaRomanorum Rex femper Auguftus, & Bohe-

miaeRex, notum facimus univerfis, quod cum venerabilis Ber-

tholdus Epifcopus Argentinenfis princeps devotus nofter chariüfimus fuo,

& honorabilis Capituli fui nomine, atque vice, caftra, bona, oppida,